

Städdagen

Tack till alla som deltog i städdagen! Vi fyllde containrarna till bredden och fikat var välbesökt.

Några cyklar togs omhand från cykelbodarna, så saknar du din cykel, skicka ett mail till cykel@fano.se med vilken bod cykeln stod i, ditt namn och lägenhetsnummer samt en beskrivning av cykeln.

Årsmöte

Torsdagen den 1:a juni klockan 18:30 är det årsmöte med föreningen i Kvarnbackaskolans matsal (skolan som ligger på andra sidan cykelvägen bakom föreningen). Alla ska ha fått kallelse samt årsredovisningen utdelad.

Välkommen!

Förmöte

För att årsmötet inte ska behöva ta så lång tid samt att låta det behandla viktiga frågor som ekonomi och val så har vi sen en lång tid tillbaka ett förmöte en vecka innan där det finns en möjlighet att ställa frågor till styrelsen. Här lämpar sig frågor huruvida vi borde ha fler städdagar, fler blommor i rabatterna eller att det är dålig belysning på parkeringen.

Detta håller vi i föreningslokalen (Sorögatan 45, ingång från Ärvingegången) torsdagen den 25:e maj klockan 18:00.

Välkommen!

Vatteninstallationer

Vi har på senare tid haft flera vattenskador där det har läckt under en längre tid. Om det upptäcks försent så kan det tyvärr innebära stora kostnader för både föreningen och framförallt dig som boende.

Se till att ha läckageskydd under både kyl, frys, diskmaskin och diskho. Ta även och titta till t ex under diskhon att det verkar torrt någon gång ibland.

Förutom värmesystemet så är som regel vatteninstallationer i lägenheterna den boendes ansvar. Likaså vattenlåsen som ska rensas regelbundet.

Om du upptäcker en akut vattenläcka ring Nordstaden på en gång så vi kan få stopp på det omedelbara flödet. Sedan tar man vid med fler åtgärder under ordinarie arbetstid.

Grillning

Årets grillsäsong har påbörjats och vi påminner om att läsa Fanös säkerhetsregler. Du hittar dem på www.fano.se under "Fanö A till Ö". Vänligen visa hänsyn gentemot dina grannar när du grillar, utsätt dem inte i onödan för rök och os. Grillen ska placeras minst fem meter från husväggen. Grillning på balkonger är endast tillåtet med el-grill.